AMMINISTRAZIONE APERTA

(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI GIUGNO 2014

DATA

03.06.2014

06.06.2014

06.06.2014

05.06.2014

05.06.2014

06.06.2014

06.06.2014

11.06.2014

11.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

N.ATTO

645

668

669

666

667

676

677

689

690

706

708

709

710

718

719

SERVIZIO 1l
RESPONSABILE

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA
PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

SEWFPCRE)‘(/&VSERVI%IO 2

BENEFICIARIO CF./IVA | lordo degli
oneri)

DIMA SRL VIA COMO 7

o a2 02002391007 €  6.722,20

STEMA ECOSERVICE SRL

VIA PANTANELLE 23 10983851006 € 610,00

ALBANOLAZIALE

STEMA ECOSERVICE SRL

VIA PANTANELLE 23 10983851006 €  16.031,65

ALBANOLAZIALE

GLALA ROMA 06832931007 815,63

GLALA ROMA 06832931007 815,63

SEGNALETICA

GENERALEVIA DELLA 018778280591 €  3.681,01

MECCANICA 14 APRILIA

SEGNALETICA

GENERALEVIA DELLA 018778280591 € 967,78

MECCANICA 14 APRILIA

SOCIETA' GENERAL

SERVIZI VIA QUARTO 06634971003 €  2.057,00

GROTTE 5

CURAFLOR VIA DEI CORSI

VAR 057864411005 €  1.176,58

RAFFAELLA CARACUZZO :

oy o CFL277E48HE €  1.248,00

TERMOIDRAULICA

GIULIANI VIA ARIANA 177 08031201000 €  5.786,81

VELLETRI

DLC VIA SARDEGNA 73

G 08330181002 €  2.159,28

VECCHIONI TULLIO PIAZZA

sttt 04362261002 €  3.426,47

DITTA FORNITURE

STRADALI VIA DI 05195321002 €  10.212,26

FIORANELLO 170 ROMA

TEKNOSECURITY VIA 022452230590 €  1.694,89

CAMPOLEONE 43 LATINA

orma o titolo a base
dell'atribuzione

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

CONSIP

CONSIP

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

DLGS 165/010

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

modalita individuazione

CONTRATTO

CONTRATTO

ART.125 DLGS163/06

CONSIP

CONSIP

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

CONTRATTO

ART.125 DLGS163/06

CONTRATTO

RIFERIMENTO (PROGETTO
CRURRICULUM, CONTRATTO)

ELIMINAZIONI IFILTRAZIONI
SCUOLA VIA PESCARA

INTERVENTO STAORDINARIO
VIA UMBRIA

INTERVENTO STRAORDINARIO
PRESSO ASILO NIDO VIA
POMPEO MAGNO

ALLACCIO ENERGIA
ELETTRICA PEEP 2 CECCHINA

ALLACCIO ENERGIA
ELETTRICA PEEP 2 CECCHINA

SEGNALETICA ORIZONTALE

SEGNALETICA VERTICALE

CLIMATIZZATORE IMMOBILE
VIA A.DE GASPERI 64

MESSA IN SICUREZZA 4
ALBERERATURE VIA CASTRO
PRETORIO 4

CALL FOR PROPOSAL
ENERGIA SOSTENIBILE

MANUTENZIONE IMPIANTI
IDRAULICI SCUOLE

RIPRISTINO LINEE
ELETTRICHE RETE
COMUNALE P.I

ACQUISTO MATERIALE VARI
RICAMBIO

ACQUISTO BIUTME A CALDO
STRADE

6" LIQUIDAZIONE
MANUTENZIONE IMPIANTI
ALLARME




AMMINISTRAZIONE APERTA

(art.18 D.L n.83/2012 conv.L.n.134/2013)

PAGAMENTI MESE DI GIUGNO 2014

SETTORE V /SERVIZIO 2

17.06.2014

20.06.2014

30.06.2014

30.06.2014

30.06.2014

26.06.2014

722

733

776

7

510 DET.

769

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA
PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

PIERAGOSTINI
ROSA ANNA

CURAFLOR SRL VIA DEI
CORSI 8 VELLETRI

IMQ VIA QUINTILIANO 43
MILANO

Thermonet Via Ercolano 6
Castelgandolfo

General Servzi via Quarto
grotte 5 Albano Laziale
PALOMBI RENZA VIA
PIETRARA 11 ALBANO
LAZIALE

DMD IMPIANTI VIA DEL
Mare 124 Castelgandolfo
00040

057864411005

12898410159

11061581002

06634971003

00597951007

08572361007

10.899,10

475,80

4.907,84

2.537,60

14.213,50

5.977,83

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

ART.125 DLGS 163/06

CONTRATTO

ART.125 DLGS163/06

CONTRATTO

ART.125 DLGS163/06

CONTRATTO

contratto

2 SAL POTATURA

VERIFICA OBBLIGATORIA
IMPIANTO ACENSORE F.LLI
CERVI

manutenzione stroardinaria
riparazione impianti termici ed
idraulici presso stabili comunali

riparazione impianti climtizzatori
SALDO LAVORI
MANUTENZIONESTRADE

saldo lavori manutenzione
impianti elettrici immobili
comunali




